
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu ujawnienia i oszacowania wartości 

środków trwałych w trybie innym niż inwentaryzacja. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Daniel Błażków – Przewodniczący Komisji, 

2) Mariusz Kozar - Członek Komisji, 

3) Bartosz Oleksa – Członek Komisji, 

4) Igor Pieńkos – Członek Komisji. 

2. Zadaniem komisji jest ujawnienie i oszacowanie wartości środków trwałych, tj. wiat 

przystankowych zlokalizowanych w Jeleniej Górze przy:  

1) ul. M. Ogińskiego – S. Moniuszki 04,  

2) ul. M. Ogińskiego – Szpital 05.  

 

§ 2. 

1. Komisja na podstawie dokumentów będących w posiadaniu Miejskiego Zarządu Dróg 

i Mostów w Jeleniej Górze oraz Urzędu Miasta Jelenia Góra, a także przeprowadzonej wizji 

lokalnej sporządzi protokół z ujawnienia przedmiotowych środków trwałych, 

w którym określi cechy i wartość ujawnionego majątku. 

2. Protokół ujawnienia i oszacowania wartości środków trwałych będzie stanowić podstawę do 

sporządzenia dowodów księgowych OT- przyjęcie środka trwałego. 

 

§ 3. 

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem jej powołania. 



2. Komisja zakończy pracę z chwilą ujawnienia i oszacowania wartości składników 

majątkowych oraz wprowadzenia ich do ewidencji środków trwałych Urzędu Miasta Jelenia 

Góra. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

      

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA 

                Jeleniej Góry 

              Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


